АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АНО ПОО «ВУЛКАН-АВТО+»

119311, г.Москва, ул.Крупской д.4 кор.3 , тел.+7(499)138-40-84

ПРИКАЗ № 03/20

Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг                                                                        от 01.10.2020 г.

На основании Примерной программы профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В», утвержденной Приказом Министерства образования и науки РФ от 29.12.2013 № 1408 (зарегистрированного в Минюсте России 09.07.2014 № 33026), в связи с изменением Учебного плана и увеличением затрат на содержание и эксплуатацию транспортных средств, связанных с инфляционным процессом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Оплату за предоставление платных образовательных услуг установить на основе расчетов затрат на организационно-педагогические мероприятия и затрат на содержание и эксплуатацию транспортных средств, предоставляемых обучающимся в период практических занятий:

	СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО КАЖДОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ.

	 Кат.В
	50000 рублей

	 Кат.А, А1
	31000 рублей

Утвердить стоимость платных образовательных услуг профессионального обучения по Программе подготовки водителей категории «В» с механической и автоматической трансмиссией с 01.10.2020 г.
Администраторам и главному бухгалтеру взаиморасчеты с обучающимися вести согласно данному приказу.
Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя.

                  Директор                                                              Петрова О.Д.